INDEBITVS, a, um: Non debitus. { οὐ ὀφελόδρομος. GALL. Indeu, qui n'est pas deu. ITAL. Non devuto. GERM. Das nicht schuldig ist. HISP. Cosa no devida. ANGL. That is not due. } ut, Fletus indebitus. Senec. Herc. O Etæo.

— indebitos nato quidem
Compescit fletus mater Aleida inlyt.

Ovid. Epist. 15.

Pramia magna quidem, sed non indebita posco.

Indebitè, indebitò, adverb. Plaut. lib. 22. tit. 3. l. 25. §. ult. Sin autem cautio indebitè exposita esse dicatur.

INDECENS, tis, omn. gener. Non decens, turpis, præter decorum, deformis. { γυψ schober. αἰτίως, αὐγέστης, αἰνεῖντις. GALL. Messeant, indecent. ITAL. Non conviene vole, disconcio, bruto. GERM. Ungebürend, ungezimmend. HISP. Cosa fea y sin gracia. ANGL. Uncomely, indecent. } Mart. lib. 5.

Oculoque ludos spectat indecens uno.

Senec. de benef. lib. 1. cap. 9. Indecentissimum spousaliorum genus est adulterium. Alias legitur ibi, Hinc decentissimum, &c. quæ quidem verior lectio est.

Indecentè, adverb. { αἰτίως. GALL. Avec indecente, par messeance. ITAL. Sconviene violence. GERM. Ungebürlisch / unftäglich. HISP. Feamente y desgraciadamente. ANGL. Uncomely. } Plaut. Merc. Nec tolerant ut æquum patet: sed clamant, indecenter obstrepunt. Matt. lib. 12.

Quam sit lusca Philenis indecenter.

Indecet, verbum est in tertiiis duntaxat personis usitatum, idem significans quod dedecet, sive indecorum est, & inconveniens. { αἰτίως in. GALL. Il est messeant, il n'est pas convenable. ITAL. Non conviene. GERM. Es gezimpf oder geburt sich nicht. HISP. No conviene. ANGL. It becometh not. } Plin. junior in Epist. Juvenes adhuc confusa quædam & quasi turbata non indecent, senibus placida omnia, & ordinata convenient. ¶ Indecere, pro decere. Gell. lib. 12. lib. 7. ubi quidam libri habeant indecorum. Vide Indecor, infra.

INDECLINABILIS, c, quod declinari, vitari & flecti non potest. { αἰτίως. GALL. Qui on ne peut écrire, qui ne varie point, qui n'est point muable. ITAL. Che non si può scrisfare. GERM. Das sich nicht abwenden oder entfliehen lässt. HISP. Cosa que no se puede apartar, o esquivar. ANGL. That can no be reshaped. } Gell. lib. 6. cap. 2. Fatum semper inquit quædam & indeclinabilis series rerum. ¶ Animus indeclinabilis, pro constanti, & qui nunquam variat, apud Senecam epist. 67.

Indeclinatus, a, um, idem quod indeclinabilis, quod declinari & evitari non potest. Ovid. 4. de Pont. El. 10.

Hac tibi, qui peritas indeclinatus amico,

Non est quod lingua dicta tremente putes.

Idem Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Téque, quod est rarus, præsta constanter ad omne

Indeclinata munus amicitie.

INDECOR, is: Indecorus. { γυψ schober. αἰτίως, αἰνεῖντις. GALL. Messeant, laid, dishoneste. ITAL. Dishonorato, biasmato. GERM. Ungestalt, ungeschaffen/haftlich. HISP. Deshonrado. ANGL. Unsemely, unconvenient, unbonnest. Servius putat compositum esse à nomine decor, & penultimam obliquorum naturaliter produci, quamvis à Virgilio aliquot in locis corripiatur, ut lib. 7.

Non erimus regno indecores.

Idem lib. 12.

Sunt alia innupta Latio, & Laurentibus agris,

Nec genus indecores.

Ubi idem ait, Aut Systole est, aut certè dicimus nominativum non inveniri, ut in multis nominibus sit. Nonius ostendit apud antiquos fuisse in usu nominativum Indecoris, & hoc indecor, citans illud Accii ex Athamante: Cujus sit vita indecoris, mortem fugere turpem haud convenient. Hodie tamen nominativus non est in usu, sive ille facit indecor, sive indecoris. Ut cuncte est, penultima obliquorum semper corripitur. Quare magis videri debet compositum à decus, quam à decor: sicut à corpus sunt composita bicorpor, & tricorpor: aut certè bicorporis, & tricorporis. Qui quidem nominativi etiamsi non sint in usu, frequenter tamen utimur eorum obliquis. ¶ Indecorem vestrum, pro decoram, sive decentem, dixit Gell. cap. 12. lib. 7. Fœminisque solis, inquit, vestem longè latèque diffusam indecorem existimaverunt (Romani) ad ulnas etrurique adversus oculos protegenda. Ita habent emendatores Codices: licet Joan. Paller. citans hunc locum, ibi dicat Indecere, scriptum esse, pro decere, quod eodem redit.

Indecoris, a, um, & Indecoris, c. Turpe Ἀdecorus, { γυψ schober, γύρα. αἰτίως. GALL. De honeste, vilain, laid, messeant. ITAL. Indeconiente, bruto. GERM. Ungestalt/unzimmlich/häflich. HISP. Turpe, indecente. ANGL. Filthie, unsemely, uncomely. } ut, Indecora lasciva ludere. Plin. lib. 18. cap. 34. Cic. 1. Offic. Et justa omnia decora sunt: iusta contra, ut turpia, sic indecora. Indecorus quæstus. Liv. 1. bell. Pun. Indecorus visus. Plin. lib. 31. c. 12. Accius apud Non. Cujus vita sit indecoris, mortem fugere turpem haud convenient. Virgil. lib. 7.

Non erimus regno indecores.

Indecore, adverb. Indecenter, turpiter. { αἰτίως. GALL. Ronteusement, de honestement, vilainement. ITAL. Dishonestamente, brutamente. GERM. Ungeschaffenlich / häflich. HISP. Feamente y des-

honestamente. ANGL. with dishonesty, after an uncomely sort. } Cicero. 1. Offic. Cavetque ne quid indecorè effeminatè aut faciat aut cogitat. Ibidem, Et ea, si non decorè, aut quam minimè decorè facere possit. Dicitur etiam Indecorabiliter, ut annotavit Sosipater ex Accio in Bacchis: Indecorabiliter alienos alunt.